maksimaliais kiekiais. Pirkėjas taip pat neįsipareigoja išpirkti Prekių Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2 
punkte nurodytai Sutarties maksimaliai kainai ar bet kokiai jos daliai. 

https://vmu.lt/korupcijos-prevencija/

2.2. Sutarties maksimali kaina yra: 37 264,00 (trisdešimt septyni tūkstančiai du šimtai 

šešiasdešimt keturi eurai, 00 ct) Eur, neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 
Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 45 089,44 (keturiasdešimt penki tūkstančiai 
aštuoniasdešimt devyni eurai, 44 ct). 

2.3. Tiekėjui tinkamai įvykdžius visus sutartinius įsipareigojimus, pristačius Prekes Sutarties 
Specialiųjų sąlygų 1 priede nurodytiems Prekių gavėjams - Pirkėjo regioniniams padaliniams (toliau 
– Pirkėjo RP), kiekvienas Pirkėjo RP sumoka Tiekėjui, pagal Tiekėjo, kiekvienam Pirkėjo RP pateiktą